ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13. 02.2015г.

	№
	63/675-3

	п.Максатиха

О заверении списков кандидатов в депутаты Советов депутатов вновь образованных Зареченского, Малышевского, Рыбинского сельских поселений Максатихинского района Тверской области первого созыва, выдвинутых по Зареченскому №1, Малышевскому №1, Рыбинскому №1  десятимандатным избирательным округам Максатихинским Местным отделением  Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Рассмотрев представленные Максатихинским Местным отделением   Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» документы для заверения списков кандидатов в депутаты Советов депутатов вновь образованных Зареченского, Малышевского, Рыбинского сельских поселений Максатихинского района Тверской области первого созыва по Зареченскому  №1, Малышевскому № 1, Рыбинскому №1 десятимандатным  избирательным округам на выборах 5 апреля  2015 года, в соответствии со статьями 28, 32 Избирательного кодекса Тверской области, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 24.11.2014 г. № 140/1512-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Зареченское сельское поселение Максатихинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», № 140/1513-5  «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Малышевское сельское поселение Максатихинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», № 140/1514-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Рыбинское сельское поселение Максатихинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», территориальная избирательная комиссия Максатихинского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета  депутатов Зареченского сельского поселения Максатихинского района первого созыва по Зареченскому десятимандатному  избирательному округу №1, выдвинутых Максатихинским Местным отделением   Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  на выборах 5 апреля  2015 года  в количестве     10 человек (приложение №1)

2. Заверить список кандидатов в депутаты Совета  депутатов Малышевского сельского поселения Максатихинского района первого созыва по Малышевскому десятимандатному  избирательному округу №1, выдвинутых Максатихинским Местным отделением  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  на выборах 5 апреля  2015 года  в количестве 10 человек (приложение №2)

3. Заверить список кандидатов в депутаты Совета  депутатов Рыбинского сельского поселения Максатихинского района первого созыва по Рыбинскому десятимандатному  избирательному округу №1, выдвинутых Максатихинским Местным отделением   Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  на выборах 5 апреля  2015 года  в количестве 10 человек (приложение №3)
4. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения указанного местного отделения партии копии заверенных списков кандидатов в депутаты по  многомандатным избирательным округам.

5. Использовать в избирательных документах указанного местного отделения партии  краткое наименование – Максатихинское Местное отделение  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
           Председатель территориальной

избирательной  комиссии

         Максатихинского района                                       О.М.Виноградов

         Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Максатихинского района                                        Н.И. Васильева
	ЗАВЕРЕН

 территориальной избирательной комиссией Максатихинского района

13.02. 2015 года

	Приложение №1

к постановлению
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района  от 13.02.  2015 г.  №63/675-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области первого созыва , выдвинутых избирательным объединением

Максатихинское Местное отделение   Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	Зареченский  избирательный округ № 1 (10-манд.)

	1. Баженова Ольга Геннадьевна, дата рождения -26 июня 1961 года, место рождения - Тверская область, Бежецкий район, село Белое, место жительства - Тверская область, Максатихинский район, деревня Острые Луки

	2. Васильева Любовь Борисовна, дата рождения -22 апреля 1961 года, место рождения - Республика Карелия, г. Петрозаводск, место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер.Русские Овсянники

	3. Зиновьева Елена Анатольевна,  дата рождения – 09 мая 1966 года, место рождения - Новгородская область, г.Великий Новгород, место жительства - Тверская область, Максатихинский район, п.Ривицкий, ул. Мира, д.19, кв.4

	4. Зянкявичюс Анна Александровна, дата рождения- 28 июня 1978 года, место рождения - Краснодарский край, г.Краснодар, место жительства - Тверская область, Максатихинский район, п. Ривицкий, ул. Мира, д.21, кв.1

	5. Иванова Ольга Илларионовна, дата рождения – 25 мая  1962года, место рождения - Брестская область, Луненицкий, дер. Редичирово, место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер.Пальчиха

	6. Кириллов Алексей Игоревич,  дата рождения – 19 марта 1985 года, место рождения - Тверская область, Максатихинский район, дер.Ферезна, место жительства - Тверская область, Максатихинский район, с.Кострецы

	7. Мискин Алексей Николаевич, дата рождения- 02 апреля 1961 года, место рождения - Республика Татарстан , Дрожжановский район, дер.Новоильмово, место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер.Сидорково

	8. Сафонова Зинаида Федоровна, дата рождения- 28 августа 1952 года, место рождения - Тверская область, Максатихинский район, п.Ривицкий, место жительства - Тверская область, Максатихинский район, п.Ривицкий,  ул. Набережная, д.17, кв.1

	9. Скупова Лариса Алексеевна, дата рождения- 09 марта 1974 года, место рождения - Тверская область, Максатихинский район, дер.Ривица, место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер. Хмелевая

	10. Соколова Ирина Александровна, дата рождения- 19 сентября 1966 года, место рождения - Тверская область, п.Максатиха, место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер. Ривица

	ЗАВЕРЕН

 территориальной избирательной комиссией Максатихинского района

13.02. 2015 года

	Приложение №2

к постановлению
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 13.02   2015 г.  № 63/675-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного Малышевского  сельского поселения Максатихинского района первого созыва , выдвинутых избирательным объединением

Максатихинское Местное отделение  Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	Малышевский  избирательный округ № 1 (10-манд.)

	1. Бондарева  Елена  Олеговна, дата рождения -09 декабря 1962 года, место рождения - Тверская область, Максатихинский район, с.Каменка , место жительства - Тверская область, Максатихинский район, с.Каменка

	2. Бравова  Валентина  Васильевна, дата рождения -01 января 1946 года, место рождения - Калининская область, Вышневолоцкий, дер. Молдино , место жительства - Тверская область, Максатихинский район, с.Каменка

	3. Глушкова  Светлана  Васильевна,  дата рождения – 29 мая 1979 года, место рождения - Тверская  область, Максатихинский район, п. Малышево,  место жительства - Тверская область, Максатихинский район, п.Малышево,  ул Сосновая, д.15

	4. Глушкова  Татьяна  Юрьевна, дата рождения - 22 июня 1971 года, место рождения - Тверская  область, Максатихинский район,    п. Малышево , место жительства - Тверская область, Максатихинский район, п.Малышево,  ул Сосновая, д.19

	5. Кузнецова Юлия Алексеевна, дата рождения – 31 октября 1974 года, место рождения - Тверская  область, Максатихинский район, п. Макеевское , место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер.Засека

	6. Матов Алексей  Валентинович , дата рождения – 25 апреля 1972  года, место рождения - Тверская  область, п.Максатиха ,          место жительства - Тверская область,. п.Максатиха, Микр-йон Южный, д.4

	7. Михайлова Жанна Владимировна, дата рождения-           05 октября 1969 года, место рождения - Тверская  область, Максатихинский район, п.Труженик , место жительства - Тверская область, Максатихинский район, п.Труженик

	8. Назаров Анатолий Александрович, дата рождения-          02 марта 1954 года, место рождения - Тверская  область, Максатихинский район, дер.Успенское , место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер.Русский Городок

	9. Васильева Лариса Павловна, дата рождения- 11 апреля  1968 года, место рождения - Калининская область, Максатихинский район, дер.Райдино, место жительства - Тверская область, Максатихинский район, с.Лощемля

	10. Филимонова Любовь Николаевна, дата рождения-            28 февраля 1955 года, место рождения - Калининская область, Ржевский район, дер. Курово,  место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер.Афанасово

	ЗАВЕРЕН

 территориальной избирательной комиссией Максатихинского района

13.02 2015 года

	Приложение №3

к постановлению
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 13.02. 2015 г.   № 63/675-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области первого созыва , выдвинутых избирательным объединением

Максатихинское Местное отделение  Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	Рыбинский  избирательный округ № 1 (10-манд.)

	1. Белозерцева  Светлана  Анатольевна,  дата рождения - 03 мая 1970 года, место рождения - Кировская область, Верхнекамский район,  с.Лойно , место жительства - Тверская область, Максатихинский район, с.Сельцы

	2. Беляева Татьяна Александровна , дата рождения -            21 ноября 1957 года, место рождения - Калининская область, Максатихинский район, дер.Дубищи,  место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер.Фабрика

	3. Беляков  Геннадий  Васильевич,  дата рождения – 22 апреля 1965 года, место рождения - Тверская область, Максатихинский район, дер.Райда,  место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер.Фабрика

	4. Зайцева Мария Александровна, дата рождения - 22 июня 1957 года,  место рождения - Калининская  область, Максатихинский район, дер.Буденовка , место жительства - Тверская область, Максатихинский район, с.Сельцы

	5. Иванов  Владимир Владимирович,  дата рождения –          11 июля 1962 года, место рождения - Тверская  область, Максатихинский район, дер.Толоцкое, место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер.Горка

	6. Иванова Татьяна Алексеевна, дата рождения – 17 марта  1978  года, место рождения - Тверская  область, Максатихинский район, с. Рыбинское Заручье,  место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер.Фабрика

	7. Лебедева Зинаида Павловна,  дата рождения - 14 декабря  1959 года, место рождения - Тверская область, Лесной район, дер.Ионово,  место жительства - Тверская область, Максатихинский район, п.Гостиница

	8. Кудрявцева Татьяна Александровна, дата рождения-          20 января  1968 года, место рождения - Тверская область, Конаковский район, дер. Юрнево,  место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер.Ручки

	9. Матвиенко Елена Васильевна, дата рождения- 23 апреля  1959 года, место рождения - г. Ленинобад,  место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер.Буденовка

	10. Тропин  Андрей  Валерьевич , дата рождения-            07 апреля  1974 года, место рождения - Днепропетровская область, г.Днепропетровск , место жительства - Тверская область, Максатихинский район, дер.Буденовка